Verutatus.in verutus exponit.

Verutulus.in verutus exponit.

Verutus.a veru d̄r veru⁹ ta.tū.i.veru armat⁹ pn̄l.
 pdu.
Itē hic verutusti.d̄r q̄dā gen⁹ pili.vñ veru
 tulush.di. et verutatus ta.tū.i.veruto armatus.

Vesanns.
Tanus cōpo.cū ve.q̄d ē sine et d̄r vesan⁹
 na.nū.q̄si sine sanitate animi.
Et cōpat.vñ hec ves
 nia nie.i.insania.et pdu.sa.

Vescor sceris vesci.i.comedere.v̄l v̄ti cibo.
Et 2po.
Lōuescor sceris.
Euescor ria. et ē deponēs vescor cui⁹
 suis cōpositis. et caret sup̄. fm v̄sū. et etiā suppletione
 p̄teriti. deberet tū facere vescitū pn̄l.cor.

Vesculētus.a vescā et lentoſ cōponit vesculent⁹ ta.
 tu.i.delicijs et vescis plen⁹.
Et cōpat. vñ hec vesculē
 tiae.i.delicijs sive vescar̄ copia.

Vescultus.in vescus exponit.

Vescus.a vescor sceris.d̄r vescus ca.cū.i.comestibil
 vel ad vescēdū habilis.vescibilis.vel vesc⁹ ca.cū.i.d̄ ē
 delici osus.vñ vesculus la.lum.di.vel vescā cōponit a
 ve.q̄d ē sine et esca.indē vescā q̄libet qua comestibilis

W ante E

q̄ si nō esca.vel quasi velat esca vel p̄ua esca.
Vesica.q̄i vas aq̄.d̄i q̄dā itestinū vbi colligit vuna
 sic in ventre cib⁹.vñ dicit Isid.vesica dicta vas aq̄
 q̄ si sicut vas aq̄ ita de remib⁹ vuna collecta completur.
 et humore distēdit.cui⁹ v̄l in volucrīb⁹ nō habetur.
Itē vesica d̄f eleuatio et inflatio cutis.q̄ similit̄ plena
 est aquosi humous.
Vhi exo.x.d̄i Erunt in iumentis
 boninib⁹ vleera et vesice turgētes.et pdu.pn̄l.
Hora. i p̄mo fmonū.
Nā displosa fōnat c̄stū vesica pepe
 dit.
Et d̄f vesica a vas vasis.q̄ si vas aque vel vesica
 q̄ si vasis.q̄i auis ibi colligit grāna q̄ si in vase et ē ety.
Et scribitur p vñ s. et sine c. in sc̄da syllaba.vñ p̄eb⁹
 p̄ferti sicut resina casia.

Vesicula.a vesica d̄r hec vesicula le .di.p̄ua vesica.
Itē vesicula d̄r illa tenuia pellicula vesice formā ha
 bens q̄ ē in gutture auis in q̄ cibaria cōgregat .
De q̄
 d̄r leuiti p̄mo.
Vesiculū vera gutturis et plurim⁹ p
Vespa pe. aial ē exigui et volatile aculeis
 aciet.
 venenosū q̄d ex alinoꝝ carnib⁹ putridis nasci d̄r.
Et cōpo.vespa a vi. et peto tis.l paro ras.q̄i vi petat.v̄l
 vim parat.
Et ḡaial volatile.volde violentū.vñ hoc
 vespariū parq̄.nidus vespaz.

Vespelio.
Spolio cōpo.cū v̄stis. et d̄f hic vespelio
 onis.sepulcroz violator.s. q̄ mortuos expoliat.
Vl cō
 ponit a violo las. et sepulcz. vel a v̄cho his.q̄i violat
 sepulcz. et sepulti veste vēhit.

Vesper.a vespaz v̄l vespus d̄r hoc vespaz.
Et h̄ vē
 sperugo ḡinis.
Et nota q̄ hic vespus ri. et hoc vespaz
 et vespaz. et h̄ vespugo ḡinis.noia sūt vni⁹ z ciu
 dē stelle.q̄ in nocte p̄ solē appetit et in mane an̄ solez
Vñ in mane d̄r lucifer vel fosforos. et dicit qdā q̄ h̄
 nō pōt ēē in eodē tpe q̄ eadē stella in sero sequit̄ sole
 et in mane p̄cedat.
Shoc cōtingit in diuersis p̄tibus.
 Alij dicit q̄ mercuri⁹ et venus cū sint satellites solis.
 qñq̄ sunt ita dispositi.v̄l venus p̄cedat sole et mercu
 rius sequatur vel ecōuerso. et tūc vna illaz stellaz s.
 illa q̄ seq̄t̄ sole videt̄ in sero p̄ solē. illa ḥo q̄ p̄cedit
 in mane v̄ ante sole.
Sz q̄ ille due stelle sunt cōsimili
 les in splendore et q̄ntitate creditur q̄ eadē stella sit
 et in sero post sole. et in mane ante sole.
Altius at p̄bi
 losophātib⁹ placuit q̄ vna. et eadē stella sit sc̄z venus
 que in sero sequit̄ post sole. et in mane p̄cedit an̄ sole.
 et in eodem tpe anni ē ḥo altior sole.
Lū ḡ cōtingit q̄
 insil̄ veniūt qdā occasū. q̄ venus ē altior diutius videt̄
 in sero q̄ sol. Eadē rōne et citius videtur in mane q̄
 uis eque cito motu discurrat et ad hoc ostendendū
 satis familiare inducit̄ exemplū.
Nā citius videm⁹
 ascendentia remota q̄z p̄pinqua et dūtius videm⁹
 descendētia remota q̄z p̄pinqua q̄uis eq̄ z pari motu
 incedat.
Hī ḡ ven⁹ in ero helperus et vespus. et ve
 sp et vespugo. s̄ in mane lucifer vel fosforos.

Vespa.ab hespera. et besper⁹. subtracta b. et loco il
 lius v. p̄sonantez ponentes dicim⁹ hec vespaz.
Et h̄
 vespaz ri.
Vespa idē est q̄dā hespera.s. tps et hora
 que ē inter diē et noctē. vel inter noctē et diē.
Et h̄ui⁹
 ḡtās ponit aduerbialit̄ in euāgeliō matb.
Vespe aut̄
 sabbati et signat in tpe. et ad ip̄m fit relatio p̄ que no
 minalit̄ q̄dā seq̄t̄. q̄ lucescit in p̄mā sabbati. sicut ad
 hoc nomē romā positū nō ex eo q̄ ponit aduerbialit̄. sed
 ex eo q̄ ē nomē et quādā vīz nomis reddit.
Itē vespaz
 et vespaz diuersificinia sunt.
Alīnd em̄ signat in singu
 lari q̄ in plurali.
Nā be vespaz arū. signat illud tps in
 quo cātā illud officiū.
Hī vespaz orū.ip̄m officiū.
Ele
 spē siquidē cantantur.
Sz vespaz pulsantur.
Quidā
 tñ nō distinguūt inter vespaz et vespaz q̄tū ad offici
 um.
Itē a vespaz vel vespaz dicit̄ hoc vespaz ri.
 obscuritas q̄ fit ex interpolatione nūbiū inter nos z solez

¶ 9

De litera

Tlunā quacūq; hora diei vel noctis. Et hoc vespere. **H**oc vesp̄ sp̄l. qd̄ signat horā qd̄ sol incipit declinare ad occālū. et durat usq; ad crepusculū. Et vesp̄ d̄tū inuenit posit⁹ ad uerbialē. sicut sorti. ut dī p̄st. in. xv. li. ubi agit de aduerbijs. Et hoc vesp̄ indeclina. p̄ hora pulsādi. et l̄bec vocabula distincta sint tñ cōfundunt sepe apud autores et p̄ seiuicē posita inueniunt.

Vesperasco scis in vespere ras. ē.

Vespere. a vespere. dī vesp̄ qd̄. i. vesp̄ facere. vñ ex̄cepte actiōis soli deo cōueniēt. **I**n vespasco scis. incho. i. vesp̄ incipit. sero fil. Et cōpo. Ad vesp̄ os. **V**n ad vespasco scis. incho. et sūt oia ista vñba ex̄cepte actiōis soli deo cōueniētia. Pōt tñ dici dies ad vesp̄ vel ad vespascit. i. tēdit vel incipit tendē ad vesp̄. Et ad vespascit imp̄sonalit. i. vesp̄ appropinquare incipit.

Vesp̄ta. a vesp̄ dī hec vesp̄ta te. de illi⁹ hore qd̄ est int̄ dī eis noctē. vñ vesp̄tin⁹ na. nū. et hec vesp̄tina ne. i. cena in sero in vesp̄. et p̄du. p̄nl. vesp̄tin⁹. cū habeat t. a suo p̄mitino. **N**az si nō haberet t. sūt p̄mitiuus corrip̄t posselliū p̄nl. vt cras crastin⁹. horno hornotin⁹ vñ in Brecis. sic dī. ē vesp̄ta dea. dicat ⁊ besperus astrū.

Vesp̄tilio. a vesp̄ vel vesp̄ta dī h̄ vesp̄tilio onis. p̄mīcu. ge. aūis in vesp̄ volās. aūis lucifuga muris similis. De bac aue dī basili⁹ in. viij. omel. exame. **V**esp̄tiliones nō mūr⁹ qd̄rupedes sūt qd̄ penate. qd̄ etiā solas ex ambo oīlo dētes habēt qstat. et catulos p̄creare ferū. et in aere nō plumis. h̄ qd̄mā mēbrana pellicea vti. **E**st etiā illis int̄ se magna dilectio p̄ naturā. **N**az velut sete qd̄a p̄scatorie alternis berēt nexibus. qd̄ in hoība videm⁹ vñq; nō facile p̄uenire. qz nō vlli sepati ab alioz conuersatiōib; singularitatē et solitudine delectat. Et scias q̄ boe. iij. de cōsolatio. dī. **N**eque int̄ mali oculos tenebris assuetos ad lucē p̄spicue veritatis attollere siles aub̄ sūt qz int̄uitū nox illumiat dies cecat. **I**tē intellect⁹ noster ita se h̄ ad manifestis simā lucē diuine nature. sicut ocul⁹ noctue vel vesp̄lionis ad lumē solis. **V**ite in noctua.